[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.03.2018г.                                                                                                                    № 413- п
г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 28.12.2017 № 2683-п «Об утверждении перечня платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением Невьянского городского округа «Центр спортивной подготовки», муниципальным казенным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» п. Цементный и Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Спортивно-патриотический клуб «Витязь»»

В соответствии с подпунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона                                           от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с допущенными техническими ошибками, руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 28.12.2017 № 2683-п «Об утверждении перечня платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением Невьянского городского округа «Центр спортивной подготовки», муниципальным казенным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»                       п. Цементный и Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Спортивно-патриотический клуб «Витязь»», в наименовании и тексте постановления слова «муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» п. Цементный» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» п. Цементный», слова «муниципальное казенное учреждение Невьянского городского округа «Центр спортивной подготовки»» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение Невьянского городского округа «Центр спортивной подготовки»» в соответствующем падеже.
2. Распространить действие настоящего постановления на отношения возникшие с 28 декабря 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                     А.А. Берчук
image1.png
KA